, dicto Ziel de sancto Vito pistori pari manu acceptantibus ab eodem
dictam domum prout sita est ante et retro cum universis et sin-
gulis suis appendiciis seu attinentiis in Wijc inter dictam domum
et domum seu bona Hermanni quondam de Galopia ex uuo latere
et bona dicti Marsilii latere ex alio, annuatim pro octo marebis et
octo denariis leodiensibus neenon duobus caponibus annui census,
sicut de hereditate quolibet anno exsolvitur in Traiecto, persolven-
dis singulis annis pro una parte media cum caponibus iamdictis
pro festo nativitatis domini nostri et pro alia parte media in festo
nativitatis beati Iobannis baptiste. De quibus quidem octo marchis
et octo denariis leodiensibus iamdictis Iohannes Penre etMarsilius
de sancto Vito prelibati promiserunt redimere et acquitare duas
marebas leodienses annui census pro quadraginta duplieibus muto-
uibus aureis boni auri iustique ponderis et legalis vel valore eorun-
dem in alio bono auro usuali et dativo, mediatim infra binc et
festum nativitatis domini nostri proximo venturum et mediatim
infra festum nativitatis beati Iobannis baptiste extunc sequens im-
mediate sub obligacione omnium bonorum suorurn presencium et
futurorum et cum emenda, tali condicione apposita et adiecta, si
prefati Iobanues Penre et Marsilius dictas duas marebas ante festa
iamdicta, sie ut prefertur, non acquitaverint, qnod extunc ipsi Io¬
hannes et Marsilius easdem duas marebas et quamlibet earum, una
cum pecunia acquitacionis predicta et cum integro censu pro rata
temporis exsolvendo, acquitabunt et rediment ac redimere et acqui¬
tare tenebuntur. Pro quibus vero duabus marchis leodiensibus
iamdictis modo et forma premissis acquitandis et redimendis prefati
Iobanues et Marsilius una secum Adam dictum Hoet de Wijc, Io-
bannem dictum Haegen de Scbynmart, Danielem Goswini braxa-
torem et Alardum de Roethem sartorem commorantes in Wijc et
quemlibet eorum in solidum presentes in fideiussores et condebi-
tores, onusque huiusmodi obligacionis et fideiussionis in se ad
preces dictorum Iobannis Penre et Marsilii suseipientes, prefato
Iobanni Papelet nomine quo supra constituerunt; quos quidem fideius¬
sores iamdictos et quemlibet eorum prefati Iohannes Penre et Mar-

a) coDtuIeretur.
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silius ab huiusmodi obligacione et fideiussione ae ab omnibus
dampnis exinde emergentibus relevare et indempnes penitus con-
servare promiserunt, se et omnia bona sua ad hoc obligantes et
cum emenda. Insuper condicionatum fnit, quod prelibati Iohannes
Penre et Marsilius omni anno perpetiin et hereditarie deponent
ac deponere tenebuntur in festo nativitatis domini nostri a Everar-
dum de Vronenholte 1 nostrum conscabinum de octo denariis leo-
diensibus et duobus caponibus anuui census, quos idem Everardus
habet et habere dinoscitur ad et suipra domum prescriptam. Pre-
terea Iohannes Papelet antedictus promisit Aleydem neptem suani
prenominatam ad hoc iuducere et tenere dum et quando ad suam
debitam pervenerit etatem, quod prefatam hereditariam collacionem
laudabit et ratificabit sub obligacione omnium bonorum suorum et
cum emenda. Consimilem litteram quelibet partium habet predic-
tarum. Datum anno domini millesimo CCC septuagesimo quinto
sabbato post festum assumpcionis beate Marie virginis.